ORDENES DE COMPRA PRIMER TRIMESTRE 2023

0OC 104263

01/02/2023

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE
(GASOLINA Y ACPM) REQUERIDO PARA
EL MOVIMIENTO DIARIO DEL PARQUE
AUTOMOTOR DE LA ESCUELA SUPERIOR
DE GUERRA "GENERAL RAFAEL REYES
PRIETO” CATEGORIA A

A-02-02-01-003-003

Organizacion Terpel S.A.

830.085.213-0

01-feb-23

26-dic-23,

150.000.000,00

OC 104268

01/02/2023

ADQUISICION DEL SUMINISTRO DE
COMBUSTIBLE (GASOLINA Y ACPM)
REQUERIDO PARA EL MOVIMIENTO
DIARIO DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA
ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA
“GENERAL RAFAEL REYES PRIETO"
CATEGORIA C

A-02-02-01-003-003

Sodexo S.A.

800.219.876-9

01-feb-23

26-dic-23

40.000.000,00

0OC 106994

28/03/2023

“SUMINISTRO DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION Y ELEMENTOS DE
FERRETERIA A PRECIOS UNITARIOS
FIJOS CON DESTINO A LA ESCUELA
SUPERIOR DE GUERRA “GENERAL
RAFAEL REYES PRIETO.

A-02-02-01-001-005
A-02-02-01-002-007
A-02-02-01-003-001
A-02-02-01-003-003
A-02-02-01-003-004
A-02-02-01-003-005
A-02-02-01-003-006
A-02-02-01-003-007
A-02-02-01-003-008
A-02-02-01-004-003
A-02-02-01-004-006

DISERRA SAS

900.695.347-7

30-mar-2023

30-nov-2023

161.300.000,00




